
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  О внесении изменений 

  в распоряжение администрации 

  Уссурийского городского округа 

  от 08 апреля 2022 года № 94 

  «Об утверждении плана-графика 

  реализации мероприятий  

  муниципальной программы 

  «Развитие информационного  

  общества в Уссурийском  

  городском округе» на 2021-2024 годы, 

  утвержденной постановлением  

  администрации Уссурийского  

  городского округа от 04 августа 2020 года  

  № 1704-НПА», на 2022 год 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа» 

и в целях обеспечения контроля и ответственности за ходом реализации 

муниципальной программы «Развитие информационного общества в 

Уссурийском городском округе» на 2021-2024 годы, утвержденной 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 04 августа 

2020 года № 1704-НПА (далее – Программа), с целью уточнения объемов 

финансирования программных мероприятий на 2022 год, а также в связи с 

дополнением мероприятий программы 

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского 

округа от 08 апреля 2022 года № 94 «Об утверждении плана-графика 

07.11.2022 292
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реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие 

информационного общества в Уссурийском городском округе» на 2021-2024 

годы (далее – распоряжение), на 2022 год следующие изменения: 

в Плане-графике реализации мероприятий Программы на 2022 год, 

утвержденном распоряжением: 

а) в задаче № 1 «Обеспечение права граждан и организаций на доступ к 

официальной информации о деятельности органов местного самоуправления 

Уссурийского городского округа, информации о социально-экономическом и 

культурном развитии муниципального образования, о развитии его 

общественной инфраструктуры через средства массовой информации, 

информационно-коммуникационную сеть «Интернет», через систему 

общественного самоуправления и иными законными способами в 

соответствии с действующим законодательством»: 

в пункте 1: 

в графе 11 «всего» цифры «16040,00» заменить цифрами «19557,95»; 

в графе 14 «местный бюджет» цифры «16040,00» заменить цифрами 

«19557,95»; 

пункт 1.2 «Проведение социологических опросов и опросов 

общественного мнения» исключить; 

в пункте 1.3: 

в графе 11 «всего» цифры «11910,00» заменить цифрами «15827,95»; 

в графе 14 «местный бюджет» цифры «11910,00» заменить цифрами 

«15827,95»; 

пункт 1.5 изложить в следующей редакции: 

1.

5. 

Приобретение 

оборудования 

и расходных 

материалов, 

необходимых 

для создания 

фото- и 

видеоконтента 

для 

социальных 

сетей и 

сетевого 

издания 

«Официальный 

вестник 

Уссурийского 

001 011

3 

310

017

151

0 

244 МКУ 

«АХУ» 

УГО  

Приобрет

ена 

фототехни

ка  

03.10.

2022 

25.12.

2022 

305,

95 

  305,

95 
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городского 

округа» 

 

1.

5.

1.  

Сбор 

коммерческих 

предложений 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Коммерче

ские 

предложе

ния 

собраны 

03.10.

2022 

06.10.

2022 

     

1.

5.

2. 

Подготовка 

проекта 

муниципальног

о контракта, 

согласование 

со 

структурными 

(функциональн

ыми) органами 

администрации 

УГО 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Проект 

договора 

подготовл

ен и 

согласова

н 

07.10.

2022 

14.10.

2022 

     

1.

5.

3 

Размещение 

закупки на 

электронной 

площадке 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Закупка 

размещен

а на 

электронн

ой 

площадке 

21.10.

2022 

31.10.

2022 

     

1.

5.

4 

Проведение 

процедуры 

определения 

подрядчика 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Подрядчи

к 

определен 

07.11.

2022 

17.11.

2022 

     

1.

5.

5. 

Заключение 

муниципальног

о контракта с 

подрядчиком 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Договор 

заключен 
18.11.

2022 

22.11.

2022 

     

1.

5.

6. 

Приемка 

товара 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Товар 

принят 
15.12.

2022 

19.12.

2022 

     

1.

5.

7. 

Оплата 

муниципальног

о контракта 

    МКУ 

«АХУ» 

УГО 

Договор 

оплачен 
20.12.

2022 

25.12.

2022 

     

 

в пункте 1.6: 

в графе 11 «всего» цифры «580,00» заменить цифрами «424,05»; 

в графе 14 «местный бюджет» цифры «580,00» заменить цифрами 

«424,05»; 

в задаче № 2 «Гражданские инициативы» пункт 2.1 изложить в 

следующей редакции: 

2. Реализация проекта «Гражданские инициативы» 
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2.

1 

Проведение 

торжественно-

го 

мероприятия, 

посвященного 

чествованию 

Почетных 

граждан, 

активистов 

органов 

территориаль 

ного 

общественного 

самоуправле 

ния и 

некоммерчес 

ких 

организаций 

при главе 

Уссурийского 

городского 

округа 

001 01 

13 

310

022

006

0 

244 Главный 

специали

ст 1 

разряда 

управлен

ия по 

связям с 

обществе

нностью 

и 

взаимоде

йствию с 

силовыми 

структура

ми 

Шевчук 

Л. Г. 

(далее – 

Шевчук 

Л. Г.) 

 

Проведен

о 

торжеств

енное 

мероприя

тие 

31.10.

2022 

25.12.

2022 

510,

00 

0 0 510,

00 

0 

2.

1.

2. 

Разработка 

технического 

задания для 

подготовки 

проекта 

договора и 

сбор 

коммерческих 

предложений 

х х х х Шевчук 

Л. Г 

Разработа

но 

техничес

кое 

задание, 

собраны 

коммерче

ские 

предложе

ния 

31.10.

2022 

03.11.

2022 

     

2.

1.

3. 

Разработка и 

согласование 

проекта 

договора 

х х х х Шевчук 

Л. Г. 

Разработа

н и 

согласова

н  проект 

договора. 

03.11.

2022 

21.11.

2022 

     

2.

1.

4. 

Заключение 

договора 

х х х х Сидорова 

Т. Д. 

Договор 

заключен 

22.11.

2022 

23.11.

2022 

     

2.

1.

5. 

Прием 

выполненных 

услуг 

х х х х Сидорова 

Т. Д. 

Услуги 

выполнен

ы 

07.12.

2022 

08.12.

2022 

     

2.

1.

6. 

Оплата 

выполненных 

услуг 

    Миронов

а Т. А. 

Услуги 

оплачены 

08.12.

2022 

21.12.

2022 

     

в задаче № 2 реализация проекта «Гражданские инициативы» пункт 2.2 

изложить в следующей редакции: 

2.

2 

Поощрение 

активистов 

органов 

территориаль 

ного 

общественного 

самоуправле 

ния 

Уссурийского 

городского 

округа в 

соответствии с 

решением 

Думы 

Уссурийского 

городского 

001 01 

13 

310

028

001

0 

330 Главный 

специали

ст 1 

разряда 

управлен

ия по 

связям с 

обществе

нностью 

и 

взаимоде

йствию с 

силовыми 

структура

ми 

Беркетова 

Х Х Х 00,0

0 

0 0 00,0

0 

0 
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округа от 21 

декабря 2006 

года № 533 «О 

положении о 

мерах 

содействия 

становлению, 

развитию и 

поддержки 

органов 

территориаль 

ного 

самоуправле 

ния (денежные 

выплаты)   

Т. Н 

(далее – 

Беркетова 

Т. Н.) 

дополнить задачу № 2 реализация проекта «Граждански инициативы» 

пунктом 2.6 в следующей редакции: 

2.

6 

Проведение 

интеллектуаль

но-

развлекатель 

ной игры 

между 

органами 

территориаль 

ного 

самоуправле 

ния 

Уссурийского 

городского 

округа  

001 011

3 

310

022

006

0 

244 Стар 

ший 

специа 

лист         

1 

разряда 

управле

ния по 

связям 

с 

общест

венност

ью и 

взаимод

ействи

ю с 

силовы

ми 

структу

рами 

Вершин

ина Н. 

А. 

(далее – 

Вершин

ина Н. 

А.) 

 

Проведена 

интеллекту

ально-

развлекател

ьная игра 

между 

органами 

территориа

льного 

самоуправл

ения 

Уссурийско

го 

городского 

округа 

19.09.

2022 

29.11.

2022 

270,

0 

0,

0 

0,

0 

270,

0 

0,0 

2.

6.

1 

Разработка 

технического 

задания для 

подготовки 

проекта 

договора и 

сбор 

коммерческих 

предложений 

х х х х Вершин

ина Н. 

А. 

 

Разработан

о 

техническо

е задание, 

собраны 

коммерческ

ие 

предложен

ия 

19.09.

2022 

30.09.

2022 

     

2.

6.

2 

Разработка и 

согласование 

проекта 

договора 

х х х х Вершин

ина Н. 

А. 

 

Разработан 

и 

согласован  

проект 

договора. 

20.10.

2022 

31.10.

2022 

     

2.

6.

3 

Заключение 

договора 

х х х х Сидоро

ва Т. Д. 

Договор 

заключен 

31.10.

2022 

03.11.

2022 

     

2.

6.

4 

Прием 

выполненных 

услуг 

х х х х Сидоро

ва Т. Д. 

Услуги 

выполнены 

18.11.

2022 

23.11.

2024 
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2.

6.

5 

Оплата 

выполненных 

услуг 

х х х х Мироно

ва Т. А. 

Услуги 

оплачены 

28.11.

2022 

09.12.

2022 

     

 
2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                                Е.Е. Корж 
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